
UCHWAŁA NR XIX/163/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sławno do Spółdzielni Socjalnej "Razem" w Kępicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1890) oraz art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 94, poz. 651, z 2009 r. Nr 91, poz. 742, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2011 r. Nr 205, poz. 1211, z 2015 r. poz. 
1567)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sławno do Spółdzielni Socjalnej "Razem" w Kępicach.

§ 2. Wyraża się zgodę na:

1) wniesienie przez Gminę Sławno na rachunek Spółdzielni Socjalnej "Razem" w Kępicach, wpisowego w 
wysokości 20 złotych,

2) objęcie przez Gminę Sławno dwóch udziałów w Spółdzielni Socjalnej "Razem" w Kępicach, po 50 złotych 
każdy udział.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: BBD851A9-48C7-418F-9061-4AE5956D975D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94,
poz. 651 z późn. zm.) członkostwo w spółdzielni socjalnej mogą nabyć jednostki samorządu terytorialnego, w tym
gminy.

Gmina Kępice wystąpiła z propozycją przystąpienia przez Gminę Sławno do Spółdzielni Socjalnej "Razem" w
Kępicach, która zajmuje się w szczególności realizacją programu zwalczania Barszczu Sosnowskiego, posiadając
w tym zakresie odpowiednie doświadczenie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r.
poz. 1515 z późn. zm.) wyrażenie zgody na przystąpienie gminy do spółdzielni należy do wyłącznej kompetencji
rady gminy.

Id: BBD851A9-48C7-418F-9061-4AE5956D975D. Uchwalony Strona 1




